
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«КАМЫШЛОВСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

 

ПРИКАЗ 

От 16.05.2024 г. №159-ОД 

Об утверждении результатов VII межрегионального конкурса методических 

разработок педагогов и студентов образовательных организаций Уральского 

федерального округа «Методическая инициатива-2024» 

 
В соответствии с Положением о VII межрегиональном конкурсе методических 

разработок педагогов и студентов образовательных организаций образовательных 

организаций Уральского федерального округа «Методическая инициатива-2024», 

утвержденным приказом от 29.02.2024 №64-ОД, на основании Итогового протокола 

заседания конкурсной комиссии от 03.05.2024 г. №7  п р и к а з ы в а ю: 

1) утвердить результаты VII межрегионального (с международным участием) 

конкурса методических разработок педагогов и студентов» образовательных 

организаций УрФО «Методическая инициатива-2024»: 

 
№ ФИО участников Должность/ 

курс, 

специальность 

Наименование 

образовательной 

организации 

Средний 

балл 

Результат 

конкурса 

1 номинация 

«Лучшая методическая разработка с использованием современных технологий, средств обучения, 

воспитания, социализации и профориентации в дошкольном образовании» 

(97 заявок) 

1.  

Анцыгина Лариса 

Анатольевна 

 

Степанова Гузель 

Гумеровна 

 

Джерепо Светлана 

Михайловна 

Учитель-логопед 

 

 

Учитель-логопед 

 

 

Воспитатель 

МАДОУ «Детский сад 

«Теремок» АГО 
11,33 Сертификат 

участника 

2.  

Анцыгина Лариса 

Анатольевна 

 

Степанова Гузель 

Гумеровна 

 

Шакирова Татьяна 

Анатольевна 

Учитель-логопед 

 

Учитель-логопед 

 

 

Учитель-

дефектолог 

МАДОУ «Детский сад 

«Теремок» АГО 
13,33 Диплом  

за III место  

 

 

3.  

Бердникова 

Наталья 

Викторовна 

 

Додонова Марина 

Анатольевна 

Воспитатель 

 

 

 

Воспитатель 

МАДОУ «Детский сад 

№1» КГО 
13 Диплом  

за III место  

 

4.  

Боровских 

Людмила 

Витальевна 

Учитель-логопед МАДОУ № 2 

«Солнышко»  
9,6 Сертификат 

участника 

5.  

Винокурова 

Анджелика 

Валерьевна 

Студентка 3 курса 

специальности 

44.02.01. 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогически 

9 Сертификат 

участника 



 Дошкольное 

образование 

колледж» 

6.  

Волощук 

(Анциферова) 

 Светлана 

Сергеевна 

Учитель-логопед МАДОУ «Детский сад 

комбинированного 

вида № 60» 

11,66 Сертификат 

участника 

7.  

Габдуллина Анна 

Сергеевна 

 

Учитель-логопед МБДОУ ПГО 

«Пышминский детский 

сад № 6» 

13,66 Диплом  

за III место 

8.  

Гацаева Луиза 

Ризвановна 

 

Педагог-психолог МАДОУ "Центр 

развития ребенка - 

детский сад №4" КГО 

dou.dou-4@yandex.ru 

11,66 Сертификат 

участника 

9.  

Гачегова Яна 

Сергеевна 

Филимонова Дина 

Ильясовна 

Воспитатель 

 

Воспитатель 

МАДОУ  «Детский сад 

комбинированного 

вида № 60» АГО 

11,66 Сертификат 

участника 

10.  

Глухих Ольга 

Александровна 

 

Музыкальный 

руководитель 

МКДОУ Байкаловский 

детский сад № 6 

«Рябинушка» 

 

8,33 Сертификат 

участника 

11.  

Головкова Лада 

Сергеевна 

 

Научный 

руководитель: 

Шаркова Елена 

Валерьевна 

Студентка 4 курса 

специальности 

44.02.01. 

Дошкольное 

образование 

 

Преподаватель 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогически 

колледж» 

9 Сертификат 

участника 

12.  

Головырских 

Анастасия 

Ивановна 

Студентка 3 курса 

специальности 

44.02.01 

Дошкольное 

образование 

 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогически 

колледж» 

8,66 Сертификат 

участника 

13.  
Грибанова Ксения 

Евгеньевна 

Воспитатель 

 

МКДОУ Порошинский 

детский сад№12 
8,66 Сертификат 

участника 

14.  
Даньшова Оксана 

Леонидовна 

Педагог-психолог 

 

МАДОУ «Детский сад 

«Теремок» АГО 
9,66 Сертификат 

участника 

15.  

Доронина 

Светлана 

Владимировна 

Воспитатель 

 

«Детский сад 29» 10 Сертификат 

участника 

16.  

Елохина Наталья 

Владимировна 

 

Чернявская Мария 

Вячеславовна 

Воспитатель 

 

Студентка 4 курса 

специальности 

44.02.01. 

Дошкольное 

образование 

МКДОУ "Детский сад 

№2 "Солнышко" 

 

ГАПОУ  СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

11 Сертификат 

участника 

17.  

Ефремова Алина 

Игоревна 

Студентка 3 курса 

специальности 

44.02.01 

Дошкольное 

образование 

ГАПОУ  СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

8 Сертификат 

участника 

18.  

Жигалова 

Анастасия 

Романовна 

Студентка 4 курса 

специальности 

44.02.01 

Дошкольное 

ГАПОУ  СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

8,5 Сертификат 

участника 



образование 

19.  
Зарецкая Светлана 

Геннадьевна 

воспитатель 

 

МАДОУ «Детский сад 

№92» КГО 
9 Сертификат 

участника 

20.  

Хлынова Наталья 

Викторовна 

 

Зверева Алена 

Вячеславовна 

Учитель-логопед 

 

 

Учитель-логопед 

 

Муниципальное 

автономное 

дошкольное 

образовательное 

учреждение Детский 

сад № 8 (ГО Сухой 

Лог) 

11 Сертификат 

участника 

21.  

Землянская Дарья 

Валерьевна 

Студентка 3 курса 

специальности 

44.02.01 

Дошкольное 

образование 

ГАПОУ  СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

10 Сертификат 

участника 

22.  

Зенкова Марина 

Александровна 

Кожевникова 

Светлана 

Эдуардовна 

Воспитатель 

 

Воспитатель 

 

МАДОУ «Детский сад 

№ 16» КГО 
8,5 Сертификат 

участника 

23.  

Зубова Наталья 

Витальевна, 

Зайцева Наталья 

Александровна 

Воспитатель 

 

Воспитатель 

 

МАДОУ «Детский сад 

№2» КГО 
11,5 Сертификат 

участника 

24.  
Иванова Елена 

Сергеевна 

Воспитатель 

 

МАДОУ «Детский сад 

«Теремок» АГО 
10 Сертификат 

участника 

25.  

Кадочникова 

Анастасия 

Валерьевна  

Маслакова 

Екатерина 

Сергеевна 

Музыкальный 

руководитель 

 

Учитель-

дефектолог 

МАДОУ «Детский сад 

№12» КГО 
10 Сертификат 

участника 

26.  

Калинина 

Анастасия 

Александровна 

Студентка 3 курса 

специальности 

44.02.01 

Дошкольное 

образование 

ГАПОУ  СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

10,5 Сертификат 

участника 

27.  

Кашина Анастасия 

Александровна, 

Калюжная Наталья 

Владимировна 

Воспитатель 

 

 

Воспитатель 

 

МАДОУ "Детский сад 

№170" КГО 
11,5 Сертификат 

участника 

28.  

Козырчикова 

Юлия Яковлевна 

Научный 

руководитель: 

Насонова Ирина 

Александровна 

Студентка 4 курса 

специальности 

44.02.01 

Дошкольное 

образование 

 

ГАПОУ  СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

8,5 Сертификат 

участника 

29.  

Колемасова 

Марина 

Николаевна 

Воспитатель 

 

МАДОУ «Детский сад 

№12» КГО 
11 Сертификат 

участника 

30.  

Колупаева Ирина 

Александровна 

Педагог 

дополнительного 

образования 

МКДОУ Порошинский 

детский сад №12 
9,5 Сертификат 

участника 

31.  
Комарова Мария 

Сергеевна 

Воспитатель 

 

МБДОУ № 23 

«Ромашка» 
9,5 Сертификат 

участника 



32.  
Кондовина Алина 

Вадимовна 

Воспитатель 

 

МАДОУ «Детский сад 

№92» КГО 
12,5 Сертификат 

участника 

33.  

Копырина 

Анастасия 

Михайловна 

Студентка 4 курса 

специальности 

44.02.01 

Дошкольное 

образование 

ГАПОУ  СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

9 Сертификат 

участника 

34.  

Королева 

Людмила 

Михайловна 

Воспитатель 

 

МУДОУ «Детский сад 

комбинированного 

вида №14» КГО 

9 Сертификат 

участника 

35.  

Королева 

Людмила 

Михайловна, 

Полудницына 

Елена 

Геннадьевна, 

Джалолова Алена 

Игоревна 

Воспитатель 

 

 

Воспитатель 

 

Воспитатель 

 

 

МАДОУ "Детский сад 

комбинированного 

вида №14" КГО 

11,5 Сертификат 

участника 

36.  

Костромина 

Татьяна 

Николаевна  

Патрикеева Ирина 

Николаевна  

Воспитатель 

 

 

Воспитатель 

 

МАДОУ «Детский сад 

«Теремок» АГО 
14 Диплом  

за II место 

37.  

Кочнева Галина 

Николаевна 

Лопатина Анна 

Сергеевна 

Педагог-психолог 

 

Учитель-

дефектолог 

МАДОУ  «Детский сад 

№13» КГО 
9,5 Сертификат 

участника 

38.  

Крапивина Евгения 

Сергеевна 

 

 

Научный 

руководитель: 

Кадочникова 

Анастасия 

Валерьевна  

Студентка 4 курса 

специальности 

44.02.01 

Дошкольное 

образование 

(заочное обучение) 

 

преподаватель 

ГАПОУ  СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

6,5 Сертификат 

участника 

39.  

Куваева Алёна 

Андреевна, 

Диканова Ирина 

Васильевна 

Воспитатель 

 

Воспитатель 

 

МАДОУ «Детский сад 

№170» КГО 
11 Сертификат 

участника 

40.  
Куваева Елена 

Валерьевна 

Воспитатель 

 

МАДОУ «Детский сад 

№92»КГО 
8,5 Сертификат 

участника 

41.  
Кузенкова Елена 

Евгеньевна 

Воспитатель 

 

МКДОУ «Галкинский 

детский сад» 
13 Диплом  

за III место 

42.  

Кузнецова Евгения 

Алексеевна 

Елисеева Любовь 

Александровна. 

Воспитатель 

 

 

Воспитатель 

 

МАДОУ «Детский сад 

№ 16» КГО 
10 Сертификат 

участника 

43.  

Лапшина 

Александра 

Юрьевна 

Студентка 3 курса 

специальности 

44.02.01 Дошкольное 

образование 

ГАПОУ СО 

"Камышловский 

педагогический колледж" 

6 Сертификат 

участника 

44.  

Ломидзе Юлия 

Сергеевна 

Васильева 

Анастасия 

Владимировна 

Воспитатель 

 

Воспитатель 

МКДОУ Порошинский 

д\с №12 
13 Диплом  

за III место 



45.  

Лязер Татьяна 

Витальевна 

 

Кунникова 

Екатерина 

Олеговна 

Музыкальный 

руководитель 

 

Студентка 4 курса 

специальности 

44.02.01 

Дошкольное 

образование 

МАДОУ «Детский сад 

№1» КГО 

 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

11,5 Сертификат 

участника 

46.  

Малюкова Мария 

Витальевна 

Студентка 3 курса 

специальность 

44.02.01. 

Дошкольное 

образование 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

14 Диплом  

за II место 

47.  

Маркелова Елена 

Сергеевна 

Учитель-логопед 

 

МАДОУ "Центр 

развития ребенка - 

детский сад №4" КГО 

12,5 Сертификат 

участника 

48.  

Мартюшова 

Любовь 

Николаевна 

Воспитатель 

 

МКДОУ Обуховский 

детский сад 
11,5 Сертификат 

участника 

49.  

Мельникова 

Галина 

Анатольевна 

 

Кашина Лариса 

Мориковна 

Воспитатель 

 

 

 

Музыкальный 

руководитель 

МАДОУ «Детский сад 

«Теремок» АГО 
11 Сертификат 

участника 

50.  

Мишина Наталья 

Алексеевна 

 

 

Научный 

руководитель: 

Кадочникова 

Анастасия 

Валерьевна 

Студент 4 курса 

специальности 

44.02.01 

Дошкольное 

образование 

(заочное 

обучение) 

 

преподаватель  

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

9 Сертификат 

участника 

51.  

Некрасова Наталья 

Юрьевна 

Воспитатель  

 

МАДОУ "Центр 

развития ребенка - 

детский сад № 4" КГО 

13 Диплом  

за III место 

52.  

Богданова Ольга 

Александровна 

 

Никишина 

Кристина 

Дмитриевна 

Педагог-психолог 

 

Студент 

специальность 

44.02.01. 

Дошкольное 

образование 

БУ «Междуреченский 

агропромышленный 

колледж» 

14,5 Диплом  

за II место 

53.  

Николаева Нина 

Александровна 

Воспитатель МКДОУ Порошинский 

детский сад № 10 
14,5 Диплом  

за II место 

54.  

Нисковских Анна 

Андрияновна 

Инструктор по 

физической 

культуре 

МАДОУ  «Детский сад 

«Теремок» АГО 
11 Сертификат 

участника 

55.  

Осинцева Ирина 

Игоревна 

 

 

Научный 

руководитель:  

Студент 4курса 

специальности 

44.02.01. 

Дошкольное 

образование 

(заочное 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

11,5 Сертификат 

участника 



Пьянкова 

Екатерина 

Владимировна 

обучение) 

 

преподаватель 

56.  

Панкратьева 

Анастасия 

Юрьевна 

 

Научный 

руководитель: 

Кадочникова 

Анастасия 

Валерьевна 

Студентка 4  курса 

специальности 

44.02.01. 

Дошкольное 

образование 

 

преподаватель 

 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

12 Сертификат 

участника 

57.  

Пелевина Дарья 

Сергеевна 

 

Руководитель:  

Пьянкова 

Екатерина 

Владимировна 

Студентка 3 курса 

специальности 

44.02.01. 

Дошкольное 

образование 

 

преподаватель 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

13,5 Диплом  

за III место 

58.  

Пономарева 

Виктория 

Евгеньевна 

 

Научный 

руководитель: 

Кадочникова 

Анастасия 

Валерьевна 

Студентка 4 курса 

специальности 

44.02.01. 

Дошкольное 

образование 

 

преподаватель 

 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

7 Сертификат 

участника 

59.  

Попова Елизавета 

Владимировна 

Учитель-логопед 

 

МАДОУ "Центр 

развития ребенка - 

детский сад №4" КГО 

11,5 Сертификат 

участника 

60.  
Потапова Наталья 

Георгиевна 

Учитель-логопед 

 

МАДОУ «Детский сад 

№92» КГО 
12 Сертификат 

участника 

61.  

Прожерина 

Марина Петровна 

Учитель-логопед 

 МАДОУ "Центр 

развития ребенка - 

детский сад № 4" 

КГО 

11 Сертификат 

участника 

62.  

Прудникова 

Анастасия 

Владимировна 

Воспитатель 

 

МКДОУ Порошинский 

детский сад №10 
12 Сертификат 

участника 

63.  

Путрова Лада 

Васильевна 

 

Студентка 3 курса 

специальности 

44.02.01. 

Дошкольное 

образование 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

9,5 Сертификат 

участника 

64.  

Пухова Наталья 

Васильевна 

Путанс Светлана 

Валерьевна 

Воспитатель 

 

Воспитатель 

 

МБДОУ №23 

«Ромашка» 
7 Сертификат 

участника 

65.  

Рыбакова Наталия 

Романовна 

Добрынина Анна 

Владимировна 

Музыкальный 

руководитель 

 

Музыкальный 

руководитель 

МАДОУ "Центр 

развития ребенка - 

детский сад № 4" КГО 

13 Диплом  

за III место 

66.  
Сивкова Диана 

Сергевна 

Студентка 3 курса 

специальности 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 
13 Диплом  

за III место 



44.02.01. 

Дошкольное 

образование 

педагогический 

колледж» 

67.  

Соколова 

Светлана 

Владимировна 

Музыкальный 

руководитель 

 

МАДОУ  «Детский сад 

комбинированного 

вида №14» КГО 

12,5 Сертификат 

участника 

68.  

Сорокина Татьяна 

Ивановна, 

Хромова Елена 

Ивановна 

Воспитатель 

 

Воспитатель 

«Детский сад 29» 

 
9,5 Сертификат 

участника 

69.  

Сосновских 

Валентина 

Владимировна 

Учитель-логопед 

 

МКДОУ Байкаловский 

детский сад №6 

«Рябинушка» 

12 Сертификат 

участника 

70.  

Спиридонова 

Ольга Ивановна 

Педагог-психолог 

 

МАДОУ «Детский сад 

комбинированного 

вида №14» КГО 

9,5 Сертификат 

участника 

71.  

Старовойтова 

Ульяна Вадимовна 

Студентка 3 курса 

специальности 

44.02.01. 

Дошкольное 

образование 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

10,5 Сертификат 

участника 

72.  

Тарасевич 

Екатерина 

Станиславовна 

Студентка 3 курса 

специальности 

44.02.01. 

Дошкольное 

образование 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

6 Сертификат 

участника 

73.  

Терехова Алина 

Сергеевна 

Студентка 3 курса 

специальности 

44.02.01. 

Дошкольное 

образование 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

7,5 Сертификат 

участника 

74.  
Титова Елена 

Александровна 

Воспитатель 

 

МАДОУ «Детский сад 

№ 16» КГО 
6,5 Сертификат 

участника 

75.  

Трубачева Полина 

Олеговна 

Воспитатель 

 

МКДОУ 

«Порошинский 

детский сад 12» 

8,5 Сертификат 

участника 

76.  

Тютюнина 

Александра 

Романовна 

Студентка 3 курса 

специальности 

44.02.01. 

Дошкольное 

образование 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

6 Сертификат 

участника 

77.  

Устьянцева 

Татьяна 

Валерьевна, 

Поздеева Елена 

Вячеславовна 

Воспитатель 

 

МАДОУ «Детский сад 

№ 1» КГО 
10 Сертификат 

участника 

78.  

Фитё Елена 

Владимировна 

Старший 

воспитатель 

 

МАДОУ  «Детский сад 

комбинированного 

вида № 29» АГО 

8 Сертификат 

участника 

79.  

Флягина Марина 

Владимировна 

Воспитатель 

 

МАДОУ «Центр 

развития ребенка - 

детский сад №4» КГО 

9,5 Сертификат 

участника 

80.  

Царева Кристина 

Игоревна 

Студентка 3 курса 

специальности 

44.02.01. 

Дошкольное 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

8,5 Сертификат 

участника 



образование 

81.  

Черемискина 

Наталья Павловна 

Учитель-логопед 

 

МАДОУ «Центр 

развития ребенка 

Детский сад № 4» КГО 

8 Сертификат 

участника 

82.  

Черемискина 

Наталья Павловна 

Учитель-логопед 

 

МАДОУ «Центр 

развития ребенка 

Детский сад № 4» КГО 

11 Сертификат 

участника 

83.  

Черепухина 

Анастасия 

Павловна 

Казанцева Юлия 

Юрьевна 

Воспитатель 

Воспитатель 

 

МАДОУ  «Детский сад 

«Теремок» АГО 
9 Сертификат 

участника 

84.  

Чернявская Мария 

Вячеславовна 

 

Научный 

руководитель: 

Устьянцева Ирина 

Юрьевна 

 

Наставник:  

Елохина Наталья 

Владимировна 

Студентка 4 курса 

специальности 

44.02.01. 

Дошкольное 

образование 

преподаватель 

 

 

воспитатель  

 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

 

МКДОУ "Детский сад 

№2 "Солнышко" 

14 Диплом  

за II место 

85.  

Шамбер 

Анастасия 

Романовна 

Воспитатель  МАОУ СОШ № 5 9 Сертификат 

участника 

86.  
Шатракова Ирина 

Сергеевна 

Воспитатель МКДОУ детский сад 

№ 6 
8 Сертификат 

участника 

87.  

Ширковская Елена 

Анатольевна 

Воспитатель МБДОУ Пышминского 

городского округа 

«Пышминский детский 

сад № 3» 

11,5 Сертификат 

участника 

88.  

Шурова Елена 

Владимировна 

Воспитатель МАДОУ «Центр 

развития ребенка – 

детский сад №4»КГО 

13,5 Диплом  

за III место 

89.  

Павлова Оксана 

Глебовна 

Студентка 3 курса 

специальности 

44.02.01. 

Дошкольное 

образование 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

9 Сертификат 

участника 

90.  

Якимова Ксения 

Александровна 

Студентка 3 курса 

специальности 

44.02.01 

Дошкольное 

образование 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

10 Сертификат 

участника 

91.  

Залётова Ксения 

Владимировна 

Студентка 3 курса 

специальности 

44.02.01 

Дошкольное 

образование 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

13 Диплом  

за III место 

92.  

Дорн Елизавета 

Евгеньевна 

 

Научный 

руководитель: 

Кадочникова 

Студентка 4 курса 

специальности 

44.02.01 

Дошкольное 

образование 

 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

 

11 

Сертификат 

участника 



Анастасия 

Валерьевна 

Преподаватель 

93.  

Кузнецова 

Анастасия 

Ивановна 

 

Студентка 4 курса 

специальности 

44.02.01 

Дошкольное 

образование 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

 

9,66 

Сертификат 

участника 

94.  

Мезенцева 

Виктория 

Петровна 

 

Студентка 4 курса 

специальности 

44.02.01 

Дошкольное 

образование 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

 

10,66 

Сертификат 

участника 

95.  

Насонова 

Анастасия 

Александровна 

 

Студентка 4 курса 

специальности 

44.02.01 

Дошкольное 

образование 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

 

9,33 

Сертификат 

участника 

96.  

Романенко Ксения 

Николаевна 

 

 

Руководитель: 

Шаркова Елена 

Валерьевна 

Студентка 4 курса 

специальности 

44.02.01 

Дошкольное 

образование 

 

преподаватель 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

 
8 

Сертификат 

участника 

97.  

Евсеева Кристина 

Александровна 

учитель-

дефектолог 

МАДОУ «Центр 

развития ребенка – 

детский сад №4» 

КГО, 

13 

Диплом  

за III место 

2 номинация  

«Лучшая методическая разработка с использованием современных технологий,  

средств обучения, воспитания, социализации и профориентации в начальном общем 

образовании» (48 заявок) 

1.  

Белова Марина 

Александровна 

 

 

 

 

Научный 

руководитель: 

Кочнева Галина 

Николаевна 

Студентка 3 курса 

специальности 

44.02.05 

Коррекционная 

педагогика в 

начальном 

образовании  

(на б.11 кл.) 

 

Преподаватель 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

 
11 

Сертификат 

участника 

2.  

Велижанина 

Виктория 

Ильинична 

 

Студентка 2 курса 

специальности 

44.02.02. 

Преподавание в 

начальных классах 

(на базе 11кл.) 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

 

9,66 

Сертификат 

участника 

3.  

Глухих Марина 

Андреевна, 

студентка 

 

Научный 

руководитель: 

Шаркова Елена 

Валерьевна 

Студентка 4 курса 

специальности 

44.02.02 

Преподавание в 

начальных классах 

 

Преподаватель 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

 
13,33 

Диплом  

за III место 



4.  

Демьянов 

Алексей 

Владимирович 

 

Студент 3 курса 

специальности 

44.02.02 

Преподавание в 

начальных классах 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

 

9,66 

Сертификат 

участника 

5.  

Дергачева Полина 

Александровна 

Научный 

руководитель: 

Павлова Оксана 

Леонидовна 

Студентка 4 курса 

специальности 

44.02.02 

Преподавание в 

начальных классах 

  
Преподаватель 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

 
11,66 

Сертификат 

участника 

6.  

Елисеева 

Александра 

Евгеньевна 

 

Студентка 4 курса 

специальности 

44.02.02 

Преподавание в 

начальных классах 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

 

9 

Сертификат 

участника 

7.  

Зарубина Мария 

Владимировна 

 

Студентка 2 курса 

специальности 

44.02.02 

Преподавание в 

начальных классах 

(б. 11кл.) 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

 

9 

Сертификат 

участника 

8.  

Инкина 

Екатерина 

Анатольевна 

 

Научный 

руководитель: 

Шаркова Елена 

Валерьевна 

Студентка 4 курса 

специальности  

44.02.05 

Коррекционная 

педагогика в 

начальном 

образовании 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

 
12 

Сертификат 

участника 

9.  

Калинина Юлия 

Владимировна 

 

Студентка 3 курса 

специальности 

44.02.02 

Преподавание в 

начальных классах 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

 

8,66 

Сертификат 

участника 

10.  

Карпова Полина 

Анатольевна 

 

 

 

 

Щербакова Ольга 

Владимировна 

Студент 3 курса 

специальности 

44.02.02 

Преподавание в 

начальных классах 

 

Преподаватель 

ГАПОУ СО «ИГК» 

13 

Диплом  

за III место 

11.  

Карпова Юлия 

Евгеньевна 

 

Студентка 3 курса 

специальности  

44.02.05 

Коррекционная 

педагогика в 

начальном 

образовании 

 (на б.11 кл.) 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

 
9,33 

Сертификат 

участника 

12.  

Колесова 

Елизавета 

Андреевна 

 

Студентка 3 курса 

специальности 

44.02.02 

Преподавание в 

начальных классах 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

 

8 

Сертификат 

участника 



13.  

Колпашникова 

Софья 

Дмитриевна 

 

Студентка 3 курса 

специальности  

44.02.05 

Коррекционная 

педагогика в 

начальном 

образовании 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

 
10,33 

Сертификат 

участника 

14.  

Саблина 

Александра 

Викторовна 

 

Руководитель 

Павлова Оксана 

Леонидовна 

Студентка 2 курса 

специальности 

44.02.02 

Преподавание в 

начальных классах  

(б. 11кл.) 

 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

 
8,66 

Сертификат 

участника 

15.  

Шумакова Оксана 

Викторовна 

 

Научный 

руководитель 

Кочнева Галина 

Николаевна 

Студентка 4 курса 

специальности 

44.02.02 

Преподавание в 

начальных классах 

 

Преподаватель 

 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

 
8,33 

Сертификат 

участника 

16.  
Кручинина Ольга 

Сергеевна 

Учитель МАОУ «Лицей №5» 

КГО 
9,66 

Сертификат 

участника 

17.  

Локшина Диана 

Антоновна 

 

Студентка 2 курса 

специальности 

44.02.02 

Преподавание в 

начальных классах  

(б. 11кл.) 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

 

8 

Сертификат 

участника 

18.  

Мастюгина 

Екатерина 

Сергеевна 

 

 

 

Научный 

руководитель: 

Шаркова Елена 

Валерьевна 

Студентка 3 курса 

специальности  

44.02.05 

Коррекционная 

педагогика в 

начальном 

образовании 

(на б.11 кл.) 

 

Преподаватель 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

 
11 

Сертификат 

участника 

19.  

Москвина 

Виктория 

Александровна.  

 

Научный 

руководитель: 

Михайлис Лидия 

Сергеевна. 

Студентка 3 курса 

специальности  

44.02.05 

Коррекционная 

педагогика в 

начальном 

образовании  

(на базе 11 кл.) 

 

преподаватель 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

 
11,66 

Сертификат 

участника 

20.  

Мочалов Данил 

Михайлович 

 

Студент 3 курса 

специальности  

44.02.02 

Преподавание в 

начальных классах 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

 

8,33 

Сертификат 

участника 

21.  
Мухина Мария 

Дмитриевна 

Учитель МАОУ «Лицей №5» 

КГО 
10,66 

Сертификат 

участника 



22.  

Несытых 

Виктория 

Александровна  

 

 

Научный 

руководитель: 

Михайлис Лидия 

Сергеевна  

Студентка 4 курса 

специальность  

44.02.05 

Коррекционная 

педагогика в 

начальном 

образовании 

  

Преподаватель  

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

 13,66 

Диплом  

за III место 

23.  

Неустроева 

Ангелина 

Александровна 

 

Руководитель:  

Павлова Оксана 

Леонидовна 

Студентка 2 курса 

специальности 

44.02.02 

Преподавание в 

начальных классах  

(б. 11кл.) 

 

Преподаватель 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

 
8 

Сертификат 

участника 

24.  

Никитина 

Екатерина 

Андреевна 

 

Руководитель:  

Павлова Оксана 

Леонидовна 

Студентка 2 курса 

специальности 

44.02.02 

Преподавание в 

начальных классах 

(б. 11кл.) 

Преподаватель 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

 
7 

Сертификат 

участника 

25.  

Никитина Юлия 

Александровна 

 

Научный 

руководитель: 

Порсина 

Анастасия 

Владимировна 

Студентка 4 курса 

специальности 

44.02.02 

Преподавание в 

начальных классах 

 

Преподаватель 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

 
11 

Сертификат 

участника 

26.  

Павлова Карина 

Андреевна 

 

 

Руководитель:  

Шаркова Елена 

Валерьевна 

Студентка 3 курса 

специальности 

44.02.02 

Преподавание в 

начальных классах 

 

Преподаватель 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

 
5 

Сертификат 

участника 

27.  

Парватова 

Татьяна 

Евгеньевна 

 

 

Студентка 2 курса 

специальности 

44.02.02 

Преподавание в 

начальных классах 

(на базе 11кл.) 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

 

6 

Сертификат 

участника 

28.  

Парулина Мария 

Владимировна 

 

Студентка 3 курса 

специальности 

44.02.02 

Преподавание в 

начальных классах 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

 

6 

Сертификат 

участника 

29.  

Парыгина Алиса 

Денисовна 

 

Руководитель: 

Павлова Оксана 

Леонидовна 

 

Студентка 3 курса 

специальности 

44.02.02 

Преподавание в 

начальных классах 

 

преподаватель 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

 
6 

Сертификат 

участника 



30.  

Речкалова 

Виолетта 

Сергеевна  

Научный 

руководитель: 

Порсина 

Анастасия 

Владимировна  

Студентка 3 курса 

специальности 

44.02.02 

Преподавание в 

начальных классах 

 

преподаватель 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

 
11 

Сертификат 

участника 

31.  

Рыжкова Дарья 

Васильевна 

 

 

 

 

Руководитель: 

Павлова Оксана 

Леонидовна 

Студентка 3 курса 

специальности 

44.02.02 

Преподавание в 

начальных классах 

 

преподаватель 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

 7 

Сертификат 

участника 

32.  

Сапегина София 

Андреевна 

Студентка 3 курса 

специальности  

44.02.05 

Коррекционная 

педагогика в 

начальном 

образовании 

(б.11кл.)  

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

 
7 

Сертификат 

участника 

33.  
Скопец Инна 

Александровна 

Учитель 

 

МАОУ «Лицей №5» 
12 

Сертификат 

участника 

34.  

Спиридонова 

Анастасия 

Вячеславовна 

 

Студентка 3 курса 

специальности 

44.02.02 

Преподавание в 

начальных классах 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

 

7 

Сертификат 

участника 

35.  

Спиридонова 

Анастасия 

Вячеславовна 

 

Студентка 3 курса 

специальности 

44.02.02 

Преподавание в 

начальных классах 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

 

11 

Сертификат 

участника 

36.  

Суворова Елена 

Сергеевна 

 

Студентка 3 курса 

специальности 

44.02.02 

Преподавание в 

начальных классах 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

 

 

6 

Сертификат 

участника 

37.  

Тропина 

Анастасия 

Владимировна  

 

Студентка 4 курса 

специальности  

44.02.05 

Коррекционная 

педагогика в 

начальном 

образовании  

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

 
8 

Сертификат 

участника 

38.  Туманова 

Екатерина 

Игоревна 

 

Студентка 3 курса 

специальности 

44.02.02 

Преподавание в 

начальных классах 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

 

7 

Сертификат 

участника 



39.  Шаршапина 

Елена 

Александровна 

Учитель 

 

МАОУ «Школа № 1» 

КГО 

 
10 

Сертификат 

участника 

40.  Шишкина 

Валерия 

Вячеславовна 

 

Студентка 4 курса 

специальности  

44.02.05 

Коррекционная 

педагогика в 

начальном 

образовании  

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

 
6 

Сертификат 

участника 

41.  Юлина Ольга 

Петровна 

Учитель 

 

МАОУ «Школа №6» 

КГО 
10 

Сертификат 

участника 

42.  

Евстафеева 

Эльвира 

Дмитриевна  

 

Научный 

руководитель: 

Вилюм Матрена 

Николаевна  

 

Студентка 4 курса  

специальности  

44.02.05 

Коррекционная 

педагогика в 

начальном 

образовании  

 

Преподаватель 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

10 

Сертификат 

участника 

43.  

Засыпкина 

Анастасия 

Владимировна 

Студентка 3 курса 

специальности 

44.02.02 

Преподавание в 

начальных классах 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 
6 

Сертификат 

участника 

44.  

Шишкина 

Анастасия 

Евгеньевна  

 

 

Научный 

руководитель:  

Ярославцева 

Ирина Игоревна 

Студентка 4 курса 

специальности  

44.02.05 

Коррекционная 

педагогика в 

начальном 

образовании 

 

Преподаватель 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

9 

Сертификат 

участника 

45.  

Нейфельд Елена 

Сергеевна 

 

Научный 

руководитель:  

Ярославцева 

Ирина Игоревна 

 

Студентка 4 курса 

специальность  

44.02.05 

Коррекционная 

педагогика в 

начальном 

образовании 

 

Преподаватель 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

7 

Сертификат 

участника 

46.  

Воробьева Юлия 

Анатольевна 

 

 

 

Научный 

руководитель:  

Ярославцева 

Ирина Игоревна 

Студентка 3 курса 

специальность  

44.02.05 

Коррекционная 

педагогика в 

начальном 

образовании 

(на базе 11 кл.) 

Преподаватель 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

10 

Сертификат 

участника 

47.  

Балтачева Дарина 

Александровна  

Студентка 3 курса 

специальности 

44.02.02 

Преподавание в 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

13,3 

Диплом  

за III место 



начальных классах 

48.  

Шешукова 

Изабелла 

Андреевна 

Студентка 3 курса 

специальность  

44.02.05 

Коррекционная 

педагогика в 

начальном 

образовании 

(на базе 11 кл.) 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 
11 

Сертификат 

участника 

3 номинация 

«Лучшая методическая разработка по учебным предметам общеобразовательного цикла в 

профессиональных образовательных организациях, с использованием современных технологий, 

форм обучения, обеспечивающие профессиональную направленность, интенсификацию, 

интеграцию обучения»  

(28 заявок) 

1.  

Атавова 

Рупияханум 

Шарабутдиновна  

Преподаватель ГБПОУ ЯНАО 

«Ямальский 

многопрофильный 

колледж»  

12 

Сертификат 

участника 

2.  

Бахвалова Ольга 

Викторовна  

Преподаватель ГАПОУ Челябинской 

области 

«Политехнический 

колледж» 

13,33 

Диплом  

за III место 

3.  
Бондаренко 

Любовь Петровна 

Преподаватель ГБПОУ «МГРК» 

 
12,33 

Сертификат 

участника 

4.  
Бондарь Татьяна 

Олеговна 

Преподаватель ГБПОУ «ЧМК» 

 
7 

Сертификат 

участника 

5.  

Вахрамеева 

Светлана 

Николаевна 

 

Преподаватель бюджетное 

учреждение 

профессионального 

образования Ханты-

Мансийского 

автономного округа-

Югры 

«Междуреченский 

агропромышленный 

колледж»  

14,33 

Диплом  

за II место 

6.  

Денисова 

Екатерина 

Викторовна 

 

Хабибуллин 

Эдуард 

Равильевич 

Преподаватель 

 

 

 

 

Преподаватель 

ГБПОУ «ЧЭнК 

им.С.М. Кирова» 

11,66 

Сертификат 

участника 

7.  

Камаева Надежда 

Андреевна 

 

Преподаватель ЧПОУ 

«Академический 

колледж» 
14,66 

Диплом  

за II место 

8.  

Князева Евгения 

Александровна 

 

 

Преподаватель ГБПОУ 

«Челябинский 

энергетический 

колледж им. С. М. 

Кирова»  

12,33 

Сертификат 

участника 

9.  
Козлова Р.Н. Преподаватель ГБПОУ «МПК» 

9,66 
Сертификат 

участника 

10.  
Кокорева Татьяна 

Геннадьевна 

Преподаватель ГБПОУ ЧЭнК 

 
15 

Диплом  

за II место 



11.  
Корочкина Ольга 

Алексеевна 

 

Преподаватель ГБПОУ «Симский 

механический 

техникум»  
10,66 

Сертификат 

участника 

12.  

Косьяненко 

Лариса Юрьевна 

 

Камалова Ильяна 

Илгизовна 

Преподаватель 

 

 

 

Преподаватель 

ГБПОУ ЧЭнК 

9,33 

Сертификат 

участника 

13.  
Краева Ираида 

Валентиновна 

Преподаватель ГБПОУ ЯНАО 

«ЯМК» 
10,33 

Сертификат 

участника 

14.  

Кузьмина Мария 

Дмитриевна 

 

 

Шайхиева Диана 

Радифовна 

Преподаватель 

 

 

 

 

Преподаватель 

ГБПОУ ЯНАО 

«Ноябрьский 

колледж 

профессиональных и 

информационных 

технологий» 

11 

Сертификат 

участника 

15.  

Леднева Елена 

Борисовна 

 

Берсенева Елена 

Александровна 

Преподаватель 

 

 

 

Преподаватель 

ГБПОУ «ЗлатИК им. 

П.П.Аносова» 

14,33 

Диплом  

за II место 

16.  

Лубнина Наталья 

Ивановна 

 

Преподаватель ГБОУ ПОО 

«Златоустовский 

техникум технологий 

и экономики" 

14,66 

Диплом  

за II место 

17.  

Москаленко 

Ирина 

Александровна 

 

Филатова Марина 

Александровна 

Преподаватель 

 

 

 

 

Преподаватель 

ГБПОУ 

«Челябинский 

энергетический 

колледж им. С.М. 

Кирова» 

 

16,33 

Диплом  

за I место 

18.  
Мулюкина Мария 

Юрьевна 

Преподаватель ПОУ «КПОТ» 

 
10,66 

Сертификат 

участника 

19.  

Порсина 

Анастасия 

Владимировна 

 

Красноперова 

Любовь 

Михайловна 

Преподаватель 

 

 

 

 

Преподаватель 

ГАПОУ СО 

«Камышловсуий 

педагогический 

колледж» 

 
15,33 

Диплом  

за II место 

20.  

Романовская 

Елена 

Владимировна 

Преподаватель БУ 

«Междуреченский 

агропромышленный 

колледж» 

15,66 

Диплом  

за II место 

21.  

Седякина Дарья 

Юрьевна 

 

Преподаватель БУ 

«Междуреченский 

агропромышленный 

колледж» 

12 

Сертификат 

участника 

22.  

Синтяева Галина 

Анатольевна 

 

Третьякова 

Татьяна 

Александровна 

Преподаватель 

 

 

 

Преподаватель 

ГБПОУ 

«Челябинский 

педагогический 

колледж №1» 
14 

Диплом  

за II место 

23.  
Сырба Надежда 

Борисовна 

Учитель МАОУ «Лицей № 5» 

КГО 
11,66 

Сертификат 

участника 



24.  
Туругулова 

Назгуль 

Жагипаровна 

Преподаватель ГАПОУ ЧО 

«Политехнический 

колледж» 
11 

Сертификат 

участника 

25.  
Хожаева Татьяна 

Анатольевна 

Преподаватель ГБПОУ «ЧМК» 

 
14,66 

Диплом  

за II место 

26.  
Шаршапина 

Елена 

Александровна 

Учитель МАОУ «Школа №1» 

КГО 11,66 

Сертификат 

участника 

27.  

Семка Татьяна 

Леонидовна 

Советник директора 

по воспитанию, 

преподаватель 

истории и 

обществознания 

 

ГАПОУ СО 

«Ревдинский 

педагогический 

колледж» 
15,6 

Диплом  

за II место 

28.  

Кадникова 

Елена 

Владимировна 
 

Преподаватель 

 

Методическая 

разработка 

учебного занятия 

по 

общеобразовательн

ой дисциплине 

«ФИЗИКА» с 

применением 

электронного 

обучения. 

Тема занятия - 

«Электроёмкость. 

Конденсаторы» 

ГАПОУ СО 

«НТГПК им. Н.А. 

Демидова» 

 

12,66 

 

Сертификат 

участника 

4 номинация 

«Лучшая методическая разработка с использованием на учебных занятиях 2-4 курса 

профессиональных образовательных организаций современных технологий обучения, 

воспитания, социализации и профориентации  

(ИКТ-технологий, технологии практической подготовки, интегративного, проектного 

обучения и др.) и современного оборудования» 

1.  

Бабенко 

Светлана 

Вячеславовна 

 

Преподаватель ГБПОУ 

«Саткинский горно-

керамический 

колледж имени 

А.К. Савина»  

16 Диплом  

за I место 

2.  

Гребенюк Инна 

Вячеславовна 

 

Преподаватель ГБПОУ ЧЭнК 

 
13 Диплом  

за III место 

3.  
Елина Анна 

Александровна 

Преподаватель ГБПОУ «МГРК» 

 
8,33 Сертификат 

участника 

4.  

Ермолаев 

Алексей 

Викторович 

Преподаватель ГБПОУ «МГРК» 

 
9,66 Сертификат 

участника 

5.  

Ермолаева 

Валентина 

Викторовна 

Преподаватель ГБПОУ «МГРК» 

 
9,66 Сертификат 

участника 

6.  
Завалей Наталия 

Александровна 

Преподаватель ГАПОУ СО 

«СОПК» 
13,66 Диплом  

за III место 



7.  

Зиязова Регина 

Навлетдиновна 

 

Преподаватель ГБПОУ ЯНАО 

«Ноябрьский 

колледж 

профессиональных 

и информационных 

технологий» 

13,66 Диплом  

за III место 

8.  

Коровина 

Наталья 

Анатольевна 

 

Лаврентьева 

Людмила 

Андреевна 

Преподаватель 

 

 

 

 

Преподаватель 

ГАПОУ СО 

«Ревдинский 

педагогический 

колледж» 

14,66 Диплом  

за II место 

9.  

Кучеряну 

Наталья 

Владимировна 

 

Преподаватель ГБПОУ ЯНАО 

«Ямальский 

многопрофильный 

колледж» 

15 Диплом  

за II место 

10.  

Никифоров 

Владимир 

Дмитриевич 

 

Преподаватель ГБПОУ 

«Челябинский 

энергетический 

колледж им. С.М. 

Кирова» 

11,66 Сертификат 

участника 

11.  

Никифорова 

Алина 

Александровна 

 

Преподаватель ГБПОУ 

«Челябинский 

энергетический 

колледж им. С.М. 

Кирова» 

13,33 Диплом  

за III место 

12.  

Порсина 

Анастасия 

Владимировна 

 

Преподаватель ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

13 Диплом  

за III место 

13.  

Романенко 

Ирина 

Николаевна 

 

Методист, 

преподаватель 

ГБ ПОУ «ЧМК» 12,66 Сертификат 

участника 

14.  

Цуканова 

Светлана 

Витальевна 

 

Преподаватель ГБПОУ ЯНАО 

Ноябрьский 

колледж 

профессиональных 

и информационных 

технологий 

10 Сертификат 

участника 

15.  

Ярославцева 

Ирина Игоревна 

Преподаватель ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

10,33 Сертификат 

участника 

16.  

Кондакова 

Ирина 

Владимировна 

Преподаватель ГБПОУ 

«Челябинский 

энергетический 

колледж им. С.М. 

Кирова» 

14 Диплом  

за II место 

17.  
Кучевская Майя 

Анатольевна,  

методист 

 

ГБПОУ ЯНАО 

«Ноябрьский 
10,66 Сертификат 

участника 



 

Сибагатуллина 

Ралия 

Назыровна  

 

 

методист, 

преподаватель 

 

колледж 

профессиональных 

и информационных 

технологий» 

5 номинация 

«Лучшая методическая разработка с использованием современных технологий обучения, 

воспитания, социализации и профориентации в дополнительном образовании» 

1.  

Банщикова 

Марина 

Владимировна 

Воспитатель МАДОУ «Детский 

сад №12» КГО 

 

14 Диплом  

за II место 

2.  

Валиуллина 

Диана 

Даниловна 

 

Студентка 4курса 

специальности 

44.02.01 

Дошкольное 

образование 

ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

14 Диплом  

за II место 

3.  

Годунцова 

Карина 

Евгеньевна 

Педагог МАУ ДО  «Дом 

детского 

творчества» КГО 

 

12,5 Сертификат 

участника 

4.  

Данилова Елена 

Владимировна 

 

Педагог МАУ ДО "Дом 

детского 

творчества" КГО 

14 Диплом  

за II место 

5.  

Зоценко 

Наталия 

Николаевна 

Педагог МБДОУ № 23 

«Ромашка» 
10,5 Сертификат 

участника 

6.  

Кашина Татьяна 

Владимировна 

 

Преподаватель МБУ ДО ПГО 

«Пышминская 

детская школа 

искусств» 

9,5 Сертификат 

участника 

7.  

Кремлева 

Кристина 

Игоревна 

Педагог МАУ ДО «Дом 

детского 

творчества» КГО  

12 Сертификат 

участника 

8.  

Кугач Светлана 

Геннадьевна 

 

Преподаватель ГБОУ ПОО 

«ЗТТиЭ» 
10 Сертификат 

участника 

9.  

Кузнецова 

Екатерина 

Петровна 

Воспитатель МАДОУ «Детский 

сад 

комбинированного 

вида №14» КГО  

11,5 Сертификат 

участника 

10.  

Петухова Елена 

Игоревна 

 

Педагог МАУ ДО «Дом 

детского 

творчества» КГО 

 

14 Диплом  

за II место 

 



 
 

 

 


